
Campionati Regionali Individuali Estivi (Termoli) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 02/07/2025

RISULTATI

200 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Frangia Cristiana ITA 2011 Emmedue SSD 02'15''83 564
2 Amore Asia ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 02'16''82 551
3 Bochicchio Giulia ITA 2012 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 02'17''50 543
4 D'Antona Rea ITA 2011 Atleti Amatori Matera SSD 02'18''58 531
5 Orrino Beatrice Anna ITA 2011 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'20''92 505
6 Pogliani Matilde ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 02'24''06 472
7 Tranquillo Solidea Nina ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 02'24''82 465
8 Melone Michela ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 02'25''28 461
9 Sciulli Sofia ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 02'27''97 436
10 Mariano Giorgia ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 02'29''04 426
11 Palladino Alice ITA 2011 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'29''52 422
12 Colangelo Giulia ITA 2012 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 02'30''14 417
13 Motta Nicole ITA 2011 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 02'30''47 414
14 Madonna Giorgia ITA 2011 S.I.N.  SSD 02'30''83 411
15 Paolantonio Camilla ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 02'31''92 403
16 Petrucci Emma ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 02'32''39 399
17 Metta Giulia ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 02'33''29 392
18 Gabrielli Sabrina ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 02'33''41 391
19 Matacchione Giulia ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 02'38''20 357
20 Oriente Elena ITA 2011 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'38''92 352
21 Agostini Benedetta ITA 2011 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'42''80 327
22 Maruggi Martina ITA 2012 Nettuno ASD - Venosa 02'43''31 324
23 Sessa Maria Clara ITA 2012 Nettuno ASD - Venosa 02'45''44 312
24 Persiani Bianca ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 02'48''31 296
25 Addamiano Sofia ITA 2012 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 02'48''60 294
26 Colucci Giulia ITA 2011 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 02'52''38 275
27 Mazza Martina ITA 2012 Nettuno ASD - Venosa 02'55''63 260
28 Massarella Chiara ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 02'56''26 258
29 Santarsiero Lara ITA 2011 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 03'02''38 233
30 Viggiano Lorena ITA 2012 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 03'03''10 230

200 Stile Libero RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marra Francesco ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'01''90 585
2 Marzola Jacopo ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 02'02''86 572
3 Alfieri Stefano Armando ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 02'03''17 567
4 De Lena Jacopo ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 02'03''67 561
5 Aiello Lorenzo ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 02'06''49 524
6 Paolino Paolo ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 02'07''34 513
7 Zitti Umberto Antonio ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 02'07''38 513
8 Fasciano Francesco ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'07''94 506
9 Rocco Domenico ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 02'08''69 497
10 Staniscia Jacopo ITA 2010 Emmedue SSD 02'09''65 486
11 Ziccardi Francesco ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'10''65 475
12 Montazzoli Jacopo ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'12''38 457
13 Iannetta Luciano ITA 2011 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'12''45 456
14 Paolantonio Piermario ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 02'12''51 456
15 Petriella Federico ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 02'13''30 448
16 Salotto Matteo ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 02'13''37 447
17 Cianciullo Vittorio ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 02'13''41 446
18 D'Angella Piernicola ITA 2010 Nettuno ASD - Venosa 02'14''06 440
19 Romano Italo Nicolo' ITA 2010 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 02'14''11 439
20 Orrino Alfonso Antonio ITA 2011 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'14''40 437
21 Ferretti Massimo ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'15''33 428
22 Vignola Karol ITA 2010 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 02'15''58 425
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23 Rinaldi Ivan ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 02'15''69 424
24 Di Bello Federico Maria ITA 2011 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 02'17''92 404
25 Matteo Samuele ITA 2011 Emmedue SSD 02'18''00 403
26 Sacchetta Simone ITA 2011 Emmedue SSD 02'18''10 402
27 Khamchuk Vladyslav Luigi ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'18''20 402
28 Serafino Jerry Pietro ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 02'18''32 401
29 Mariano Riccardo ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'20''12 385
30 Marinelli Gabriele ITA 2009 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 02'20''63 381
31 Geltride Luca ITA 2011 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 02'20''66 381
32 Dettori Diego ITA 2011 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 02'20''77 380
33 Cazzetta Manuel ITA 2011 Atleti Amatori Matera SSD 02'20''93 379
34 Di Giacomo Julian ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 02'21''55 374
35 Spensieri Mattia ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'24''88 348
36 Braca Matteo ITA 2011 Nettuno ASD - Venosa 02'25''03 347
37 Pantuliano Jacopo ITA 2011 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 02'25''63 343
38 Caiazza Gaetano ITA 2010 Nettuno ASD - Venosa 02'25''90 341
39 Bosco Jacopo ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 02'29''67 316
40 Di Lorenzo Vincenzo ITA 2011 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 02'34''29 288
41 Talo' Mattia ITA 2011 Emmedue SSD 02'34''41 288

200 Stile Libero JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Ridolfo Miriam ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'14''18 585
2 Patierno Eleonora ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'21''82 495
3 Marone Arianna ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 02'25''90 455
4 Ricci Chiara ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'27''33 442
5 Palmieri Camilla ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'28''16 434
6 Ormando Diana ITA 2009 Nettuno ASD - Venosa 02'29''38 424
7 Di Pietro Annamaria ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 02'32''64 397
8 Miglionico Ines ITA 2010 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 02'32''87 395
9 Ruggiero Noemi ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'33''37 391
10 Simone Sara ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 02'37''00 365

200 Stile Libero CADETTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Colalillo Sara ITA 2008 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'15''87 563
2 La Barbera Giulia ITA 2007 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'22''25 491
3 Boghean Bianca Luciana ITA 2008 Emmedue SSD 02'38''98 351
4 Di Lizio Francesca ITA 2008 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'40''69 340

200 Stile Libero JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ungaro Roberto ITA 2007 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 02'03''15 568
2 Zicari Matteo ITA 2007 Atleti Amatori Matera SSD 02'04''95 543
3 Graziani Francescopaolo ITA 2008 H2o Sport - Campobasso 02'09''44 489
4 Pennella Vincenzo Pio ITA 2007 Nettuno ASD - Venosa 02'11''05 471
5 Scavone Carlo ITA 2007 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 02'12''39 457
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200 Stile Libero CADETTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Frangia Emanuele ITA 2006 Emmedue SSD 02'02''25 580

200 Stile Libero SENIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vignola Michele ITA 2004 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 02'02''51 577
2 Giampietro Michele ITA 1999 H2o Sport - Campobasso 02'11''31 468

50 Rana JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Orrino Sofia Nicole ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'34''15 622
2 Tremonte Maria Ludovica ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'37''17 482
3 Conte Sofia Maria ITA 2010 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 00'37''96 453
4 Simone Sara ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 00'38''92 420
5 Palmieri Camilla ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'40''49 373
6 Ruggiero Noemi ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'42''94 313
7 Mucci Sara ITA 2010 Termoli Nuoto ASD 00'43''05 310
8 Colalillo Giulia ITA 2010 Emmedue SSD 00'43''57 299

50 Rana CADETTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sabella Sara ITA 2008 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'35''94 534
2 Spedalieri Ester ITA 2008 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'36''25 520
3 Ginefra Alessandra Ida ITA 2007 Nettuno ASD - Venosa 00'38''36 439
4 Di Toro Angela ITA 2008 Emmedue SSD 00'39''04 416
5 Scutti Benedetta ITA 2007 H2o Sport - Campobasso 00'39''36 406
6 Brancati Gaia ITA 2008 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 00'39''95 388
7 Muccino Isabella ITA 2008 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'40''99 360
8 Cassino Antonella ITA 2007 Nettuno ASD - Venosa 00'41''00 359
9 De Lena Karola ITA 2007 H2o Sport - Campobasso 00'42''78 316
10 Di Lizio Francesca ITA 2008 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'43''91 292

50 Rana JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tucci Antonio ITA 2008 H2o Sport - Campobasso 00'32''15 525
2 Giuzio Giuseppe ITA 2007 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 00'32''47 510
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50 Rana CADETTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Telesca Matteo ITA 2006 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 00'30''01 646
2 Catelli Alessandro ITA 2006 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'30''92 591

50 Rana SENIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pampano Matteo ITA 2004 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 00'32''76 497

200 Misti RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fiardi Maria ITA 2012 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'38''90 500
2 Tranquillo Solidea Nina ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 02'39''02 498
3 Colangelo Francesca ITA 2011 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 02'46''33 435
4 De Felice Emma Felicia ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 02'47''20 429
5 Ziccardi Marta ITA 2012 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'47''42 427
6 Notardonato Martina ITA 2011 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'49''66 410
7 Mariano Giorgia ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 02'55''72 369
8 Salera Carmen ITA 2012 Nettuno ASD - Venosa 02'57''01 361
9 Zaccagnino Alessia ITA 2012 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 02'58''71 351
10 Grieco Elvira ITA 2012 Nettuno ASD - Venosa 02'59''64 346
11 Caiazza Martina ITA 2012 Nettuno ASD - Venosa 02'59''82 345
12 Visceglia Francesca ITA 2012 Atleti Amatori Matera SSD 03'04''93 317
13 Latocca Giorgia ITA 2012 Nettuno ASD - Venosa 03'13''51 276
14 Lasorella Letizia ITA 2012 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 03'26''70 227

200 Misti RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pallante Luigi ITA 2009 Emmedue SSD 02'16''22 586
2 Menna Ilario ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 02'17''36 571
3 Spedalieri Giuseppe ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'18''53 557
4 Marchetta Gabriele ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 02'24''64 489
5 Di Lello Davide ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 02'25''70 479
6 Rignanese Matteo ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 02'26''27 473
7 Pace Cristian ITA 2009 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 02'26''90 467
8 Telesca Emanuele ITA 2009 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 02'27''60 460
9 La Barbera Daniele ITA 2011 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'29''96 439
10 Rinaldi Ivan ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 02'32''45 418
11 Muccitto Riccardo ITA 2011 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'33''24 411
12 Turco Matteo ITA 2010 S.I.N.  SSD 02'35''22 396
13 Vitantonio Marco ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'35''64 392
14 Farris Francesco ITA 2011 Nettuno ASD - Venosa 02'37''03 382
15 Di Bello Francesco Maria ITA 2011 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 02'41''06 354
16 Martinese Antonio ITA 2011 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 02'41''33 352
17 Di Biase Rosario ITA 2010 Nettuno ASD - Venosa 02'43''80 337
18 Sallese Simone ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 02'44''81 330
19 Appella Antonio ITA 2011 Nettuno ASD - Venosa 02'48''62 309
20 Riviello Antonio ITA 2011 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 02'48''84 307
21 Pizzo Giovanni ITA 2010 Nettuno ASD - Venosa 02'50''47 299
22 Pavese Emanuele ITA 2011 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 02'54''61 278
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200 Misti JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lomastro Alice Fabrizia Carlotta ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'35''22 536
2 Tremonte Maria Ludovica ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'37''00 518
3 Visan Lorena Andreea ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 02'37''61 512
4 Vizzarri Rossella ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 02'44''61 449
5 Guiderdone Gemma ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'47''11 429
6 Spera Giulia ITA 2010 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 02'49''14 414
7 De Cunto Alessandra ITA 2009 Nettuno ASD - Venosa 02'50''46 405
8 Lopardo Alice ITA 2009 Nettuno ASD - Venosa 03'05''17 315

200 Misti CADETTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Silvaroli Sofia ITA 2008 H2o Sport - Campobasso 02'26''98 631
2 Muccitto Giovanna ITA 2008 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'31''32 578
3 Notargiacomo Denise ITA 2008 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 02'36''78 520
4 Oriente Chiara ITA 2007 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'37''50 513
5 Avino Sara ITA 2007 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 02'44''72 448
6 De Lena Karola ITA 2007 H2o Sport - Campobasso 02'48''10 422
7 Bochicchio Flavia ITA 2008 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 02'58''26 354

200 Misti JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gasbarrino Michele Pio ITA 2008 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'15''30 598
2 Palmieri Emanuele ITA 2008 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'23''76 498
3 Salvati Nicolo' ITA 2008 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 02'25''61 479
4 Pecoraro Antonio ITA 2007 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 02'36''04 389

200 Misti CADETTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Telesca Matteo ITA 2006 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 02'13''98 616

1500 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Barisciano Delia ITA 2012 Emmedue SSD 18'44''16 548
2 Pipirigeanu Andrea ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 19'44''54 469
3 Palladino Alice ITA 2011 Hidro Sport S.S.D. ARL 20'30''87 418
4 Gerace Sara ITA 2012 Nettuno ASD - Venosa 22'53''45 301
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1500 Stile Libero JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bellucci Francesca ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL 19'11''82 510

1500 Stile Libero CADETTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cassino Antonella ITA 2007 Nettuno ASD - Venosa 21'39''12 355

800 Stile Libero RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marra Francesco ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL 09'08''35 560
2 Marchetta Gabriele ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 09'11''98 549
3 Fasciano Francesco ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 09'34''90 486
4 Sessa Filippo ITA 2010 Emmedue SSD 09'58''36 431
5 D'Angella Piernicola ITA 2010 Nettuno ASD - Venosa 10'25''28 378
6 Caiazza Gaetano ITA 2010 Nettuno ASD - Venosa 11'09''82 307

800 Stile Libero JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Calzolaio Federico ITA 2008 Emmedue SSD 09'32''26 493
2 Pennella Vincenzo Pio ITA 2007 Nettuno ASD - Venosa 09'47''17 456

4x100 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Hidro Sport S.S.D. ARL 04'21''81 501
(Orrino Beatrice Anna, Fiardi Maria, Palladino Alice, Agostini Benedetta)

2 H2o Sport - Campobasso 04'22''18 499
(Amore Asia, Pipirigeanu Andrea, Melone Michela, Pogliani Matilde)

3 Nettuno ASD - Venosa 04'48''66 373
(Grieco Elvira, Salera Carmen, Sessa Maria Clara, Maruggi Martina)

4 Nettuno ASD - Venosa 05'19''98 274
(Gerace Sara, Latocca Giorgia, Caiazza Martina, Mazza Martina)

4x100 Stile Libero RAGAZZI Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 H2o Sport - Campobasso 03'41''53 613
(Zitti Umberto Antonio, Alfieri Stefano Armando, Aiello Lorenzo, Marzola Jacopo)

2 Hidro Sport S.S.D. ARL 03'54''80 515
(Marra Francesco, Fasciano Francesco, Montazzoli Jacopo, Giamberardino Christian)

3 Nettuno ASD - Venosa 04'15''64 399
(Braca Matteo, Di Biase Rosario, D'Angella Piernicola, Appella Antonio)
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4x100 Stile Libero JUNIORES Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Hidro Sport S.S.D. ARL 03'59''03 658
(Lomastro Alice Fabrizia Carlotta, Muccitto Giovanna, Colalillo Sara, Di Ridolfo Miriam)

2 Hidro Sport S.S.D. ARL 04'22''12 499
(Patierno Eleonora, Guiderdone Gemma, Palmieri Camilla, Orrino Sofia Nicole)

3 H2o Sport - Campobasso 04'25''68 479
(Santorelli Nicole, Marone Arianna, Vizzarri Rossella, Tranquillo Solidea Nina)

4 Emmedue SSD 05'10''20 301
(Di Frangia Cristiana, Boghean Bianca Luciana, Barisciano Delia, Di Toro Angela)

Nettuno ASD - Venosa Squalificato

4x100 Stile Libero CADETTI Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 H2o Sport - Campobasso 04'05''54 607
(Angelicola Alessia, Cavina Sofia, Visan Lorena Andreea, Silvaroli Sofia)

4x100 Stile Libero JUNIORES Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Hidro Sport S.S.D. ARL 03'57''59 497
(Gasbarrino Michele Pio, Palmieri Emanuele, Ferretti Massimo, Ziccardi Francesco)

H2o Sport - Campobasso Squalificato

4x100 Stile Libero CADETTI Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 H2o Sport - Campobasso 03'44''62 588
(Florio Emanuele, Paolino Paolo, Coco Jordan, Salotto Matteo)

2 Hidro Sport S.S.D. ARL 03'59''60 484
(Tedeschi Ermanno, Orrino Alfonso Antonio, Iannetta Luciano, Catelli Alessandro)

400 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bochicchio Giulia ITA 2012 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 04'48''35 543
2 Barisciano Delia ITA 2012 Emmedue SSD 04'54''84 508
3 Melone Michela ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 04'57''00 497
4 Pipirigeanu Andrea ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 05'01''69 474
5 Orrino Beatrice Anna ITA 2011 Hidro Sport S.S.D. ARL 05'03''80 465
6 Palladino Alice ITA 2011 Hidro Sport S.S.D. ARL 05'14''84 417
7 Colangelo Giulia ITA 2012 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 05'15''94 413
8 Mariano Giorgia ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 05'17''79 406
9 Gabrielli Sabrina ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 05'20''01 397
10 Motta Nicole ITA 2011 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 05'20''13 397
11 Metta Giulia ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 05'21''13 393
12 Madonna Giorgia ITA 2011 S.I.N.  SSD 05'23''64 384
13 Petrucci Emma ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 05'28''28 368
14 Grieco Elvira ITA 2012 Nettuno ASD - Venosa 05'31''21 358
15 Gerace Sara ITA 2012 Nettuno ASD - Venosa 05'40''24 331
16 Mazza Martina ITA 2012 Nettuno ASD - Venosa 06'04''01 270
17 Santarsiero Lara ITA 2011 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 06'10''26 256
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400 Stile Libero RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marra Francesco ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL 04'18''20 619
2 Fasciano Francesco ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 04'27''18 558
3 Staniscia Jacopo ITA 2010 Emmedue SSD 04'33''71 519
4 Ziccardi Francesco ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL 04'38''91 491
5 Montazzoli Jacopo ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 04'39''81 486
6 Cianciullo Vittorio ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 04'42''98 470
7 Paolantonio Piermario ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 04'46''51 453
8 Vignola Karol ITA 2010 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 04'48''98 441
9 Rinaldi Ivan ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 04'49''12 441
10 Sessa Filippo ITA 2010 Emmedue SSD 04'49''87 437
11 Cazzetta Manuel ITA 2011 Atleti Amatori Matera SSD 04'57''76 403
12 Dettori Diego ITA 2011 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 04'57''91 403
13 Farris Francesco ITA 2011 Nettuno ASD - Venosa 05'03''36 381
14 Spensieri Mattia ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 05'03''66 380
15 Marinelli Gabriele ITA 2009 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 05'04''78 376
16 Talo' Mattia ITA 2011 Emmedue SSD 05'28''08 301

400 Stile Libero JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bellucci Francesca ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL 04'50''86 529
2 Marone Arianna ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 05'00''43 480
3 Vizzarri Rossella ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 05'06''02 455
4 Ormando Diana ITA 2009 Nettuno ASD - Venosa 05'10''76 434
5 Ricci Chiara ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 05'11''15 432

400 Stile Libero CADETTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 La Barbera Giulia ITA 2007 Hidro Sport S.S.D. ARL 05'00''82 479
2 Saraceni Sara ITA 2008 H2o Sport - Campobasso 05'24''38 382

400 Stile Libero JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ungaro Roberto ITA 2007 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 04'18''42 617
2 Calzolaio Federico ITA 2008 Emmedue SSD 04'31''40 533
3 Pennella Vincenzo Pio ITA 2007 Nettuno ASD - Venosa 04'40''55 482
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Campionati Regionali Individuali Estivi (Termoli) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 02/07/2025

RISULTATI

400 Stile Libero CADETTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tedeschi Ermanno ITA 2005 Hidro Sport S.S.D. ARL 04'18''43 617

100 Farfalla RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Amore Asia ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 01'08''81 515
2 Notardonato Martina ITA 2011 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'11''88 452
3 Oriente Elena ITA 2011 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'17''21 365
4 Colangelo Francesca ITA 2011 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 01'17''98 354
5 Pogliani Matilde ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 01'21''63 308
6 Sessa Maria Clara ITA 2012 Nettuno ASD - Venosa 01'23''15 292
7 Maruggi Martina ITA 2012 Nettuno ASD - Venosa 01'23''98 283
8 Persiani Bianca ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 01'27''58 250
9 Caiazza Martina ITA 2012 Nettuno ASD - Venosa 01'33''06 208
10 Lasorella Letizia ITA 2012 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 01'36''65 186

100 Farfalla RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Aiello Lorenzo ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 00'58''94 590
2 Tancredi Nicola ITA 2009 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 00'59''09 586
3 Giamberardino Christian ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'00''03 558
4 Rocco Domenico ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 01'01''69 515
5 Turco Matteo ITA 2010 S.I.N.  SSD 01'03''05 482
6 Rignanese Matteo ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 01'03''52 471
7 Vitantonio Marco ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'04''05 460
8 Serafino Jerry Pietro ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 01'04''39 452
9 Paolino Paolo ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 01'04''41 452
10 Marchetta Gabriele ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 01'04''47 451
11 Muccitto Riccardo ITA 2011 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'04''67 447
12 Marzola Jacopo ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 01'04''89 442
13 Salotto Matteo ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 01'05''01 440
14 Iannetta Luciano ITA 2011 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'05''67 426
15 Khamchuk Vladyslav Luigi ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'08''05 383
16 Sacchetta Simone ITA 2011 Emmedue SSD 01'08''61 374
17 D'Angella Piernicola ITA 2010 Nettuno ASD - Venosa 01'08''74 372
18 Romano Italo Nicolo' ITA 2010 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 01'10''00 352
19 Di Bello Federico Maria ITA 2011 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 01'10''68 342
20 Geltride Luca ITA 2011 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 01'11''00 337
21 Martinese Antonio ITA 2011 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 01'12''08 322
22 Braca Matteo ITA 2011 Nettuno ASD - Venosa 01'14''64 290
23 Sallese Simone ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 01'15''84 277
24 Di Biase Rosario ITA 2010 Nettuno ASD - Venosa 01'19''78 238

Pizzo Giovanni ITA 2010 Nettuno ASD - Venosa Squalificato
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Campionati Regionali Individuali Estivi (Termoli) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 02/07/2025

RISULTATI

100 Farfalla JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Visan Lorena Andreea ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 01'04''43 628
2 Spera Giulia ITA 2010 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 01'10''88 471
3 Guiderdone Gemma ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'10''91 471
4 Di Pietro Annamaria ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 01'16''68 372
5 Lopardo Alice ITA 2009 Nettuno ASD - Venosa 01'22''93 294
6 De Cunto Alessandra ITA 2009 Nettuno ASD - Venosa 01'25''63 267

100 Farfalla CADETTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Notargiacomo Denise ITA 2008 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 01'07''43 548
2 Oriente Chiara ITA 2007 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'11''91 451
3 Avino Sara ITA 2007 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 01'16''08 381
4 Brancati Gaia ITA 2008 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 01'17''93 355
5 Cassino Antonella ITA 2007 Nettuno ASD - Venosa 01'18''45 347
6 Bochicchio Flavia ITA 2008 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 01'18''66 345
7 De Lena Karola ITA 2007 H2o Sport - Campobasso 01'19''37 336

100 Farfalla JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gasbarrino Michele Pio ITA 2008 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'56''94 655
2 Cantalupo Giuseppe ITA 2008 Emmedue SSD 00'57''60 632
3 Palmieri Emanuele ITA 2008 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'57''67 630
4 Zicari Matteo ITA 2007 Atleti Amatori Matera SSD 01'00''71 540
5 Salvati Nicolo' ITA 2008 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 01'03''33 476
6 Graziani Francescopaolo ITA 2008 H2o Sport - Campobasso 01'03''91 463
7 Sacchetta Alessandro ITA 2007 Emmedue SSD 01'07''01 401
8 Pecoraro Antonio ITA 2007 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 01'07''22 398

100 Farfalla SENIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giampietro Michele ITA 1999 H2o Sport - Campobasso 01'06''44 412

200 Rana RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tranquillo Solidea Nina ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 02'50''79 522
2 Ziccardi Marta ITA 2012 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'50''98 520
3 Fiardi Maria ITA 2012 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'57''11 468
4 Paolantonio Camilla ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 02'59''12 452
5 De Felice Emma Felicia ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 03'03''93 418
6 Salera Carmen ITA 2012 Nettuno ASD - Venosa 03'07''10 397
7 Sciulli Sofia ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 03'08''64 387
8 Viggiano Lorena ITA 2012 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 03'17''31 338

Zaccagnino Alessia ITA 2012 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 03'17''31 338
10 Visceglia Francesca ITA 2012 Atleti Amatori Matera SSD 03'18''00 335
11 Latocca Giorgia ITA 2012 Nettuno ASD - Venosa 03'33''95 265
12 Massarella Chiara ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 03'40''31 243
13 Cicerchia Martina ITA 2011 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 03'46''27 224
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Campionati Regionali Individuali Estivi (Termoli) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 02/07/2025

RISULTATI

200 Rana RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Spedalieri Giuseppe ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'29''81 587
2 Menna Ilario ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 02'31''15 572
3 Pallante Luigi ITA 2009 Emmedue SSD 02'34''61 534
4 Pace Cristian ITA 2009 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 02'35''55 524
5 Telesca Emanuele ITA 2009 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 02'37''01 510
6 La Barbera Daniele ITA 2011 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'38''71 494
7 Gabrielli Nicolo' ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 02'39''65 485
8 Di Lello Davide ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 02'42''57 459
9 Rinaldi Ivan ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 02'44''17 446
10 Paolantonio Piermario ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 02'44''83 441
11 Pinelli Diego ITA 2010 S.I.N.  SSD 02'51''47 391
12 Pantuliano Jacopo ITA 2011 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 02'53''36 379
13 Di Bello Francesco Maria ITA 2011 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 02'56''68 358
14 Bosco Jacopo ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 03'01''45 330
15 Riviello Antonio ITA 2011 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 03'05''41 309
16 Pavese Emanuele ITA 2011 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 03'11''20 282
17 Appella Antonio ITA 2011 Nettuno ASD - Venosa 03'12''29 277

200 Rana JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tremonte Maria Ludovica ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'52''27 509
2 Orrino Sofia Nicole ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'52''49 507
3 Conte Sofia Maria ITA 2010 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 02'57''87 462
4 Simone Sara ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 03'05''99 404

200 Rana CADETTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Silvaroli Sofia ITA 2008 H2o Sport - Campobasso 02'35''08 697
2 Spedalieri Ester ITA 2008 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'43''31 597
3 Ginefra Alessandra Ida ITA 2007 Nettuno ASD - Venosa 03'08''52 388
4 Di Toro Angela ITA 2008 Emmedue SSD 03'09''59 381

200 Rana JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giuzio Giuseppe ITA 2007 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 02'36''22 518
2 Tucci Antonio ITA 2008 H2o Sport - Campobasso 02'37''50 505
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Campionati Regionali Individuali Estivi (Termoli) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 02/07/2025

RISULTATI

200 Rana CADETTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Telesca Matteo ITA 2006 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 02'21''72 694
2 Catelli Alessandro ITA 2006 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'33''34 547

200 Rana SENIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pampano Matteo ITA 2004 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 02'36''85 512

50 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Orrino Beatrice Anna ITA 2011 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'27''91 605
2 Di Frangia Cristiana ITA 2011 Emmedue SSD 00'28''49 569
3 Bochicchio Giulia ITA 2012 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 00'28''67 558
4 D'Antona Rea ITA 2011 Atleti Amatori Matera SSD 00'28''97 541
5 Amore Asia ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 00'29''63 505
6 Pogliani Matilde ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 00'30''62 458
7 Gabrielli Sabrina ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 00'31''26 430
8 Madonna Giorgia ITA 2011 S.I.N.  SSD 00'31''29 429
9 De Felice Emma Felicia ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 00'31''76 410
10 Grieco Elvira ITA 2012 Nettuno ASD - Venosa 00'31''90 405
11 Agostini Benedetta ITA 2011 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'32''00 401
12 Metta Giulia ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 00'32''05 399
13 Chiapparino Mia Chiara ITA 2012 Termoli Nuoto ASD 00'32''08 398
14 Petrucci Emma ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 00'32''29 390
15 Paolantonio Camilla ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 00'32''72 375
16 Visceglia Francesca ITA 2012 Atleti Amatori Matera SSD 00'32''88 370
17 Sessa Maria Clara ITA 2012 Nettuno ASD - Venosa 00'32''91 369
18 Matacchione Giulia ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 00'32''99 366
19 Grasso Ludovica ITA 2011 Termoli Nuoto ASD 00'33''63 346
20 Zaccagnino Alessia ITA 2012 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 00'33''96 336
21 Addamiano Sofia ITA 2012 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 00'34''24 327
22 Persiani Bianca ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 00'34''66 316
23 Maruggi Martina ITA 2012 Nettuno ASD - Venosa 00'35''03 306
24 Gerace Sara ITA 2012 Nettuno ASD - Venosa 00'35''35 297
25 Caiazza Martina ITA 2012 Nettuno ASD - Venosa 00'35''46 295
26 Colucci Giulia ITA 2011 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 00'35''59 291
27 Latocca Giorgia ITA 2012 Nettuno ASD - Venosa 00'35''67 289
28 Massarella Chiara ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 00'36''87 262
29 Regia Corte Jody ITA 2012 Termoli Nuoto ASD 00'36''92 261
30 Mazza Martina ITA 2012 Nettuno ASD - Venosa 00'38''01 239
31 Acerenza Chiara ITA 2012 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 00'40''68 195
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Campionati Regionali Individuali Estivi (Termoli) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 02/07/2025

RISULTATI

50 Stile Libero RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zitti Umberto Antonio ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 00'25''80 532
Rocco Domenico ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 00'25''80 532

3 Alfieri Stefano Armando ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 00'25''90 526
4 Marra Francesco ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'26''17 510
5 Aiello Lorenzo ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 00'26''30 502
6 Ferretti Massimo ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'26''32 501
7 Marzola Jacopo ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 00'26''41 496
8 Salotto Matteo ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 00'26''72 479
9 Ziccardi Francesco ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'26''99 465
10 Di Giacomo Julian ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 00'27''05 461
11 Rignanese Matteo ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 00'27''19 454
12 Pace Cristian ITA 2009 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 00'27''29 449
13 Montazzoli Jacopo ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'27''30 449
14 Pinelli Diego ITA 2010 S.I.N.  SSD 00'27''41 443
15 Mariano Riccardo ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'27''49 440
16 D'Angella Piernicola ITA 2010 Nettuno ASD - Venosa 00'27''50 439
17 Serafino Jerry Pietro ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 00'27''67 431
18 Di Biase Rosario ITA 2010 Nettuno ASD - Venosa 00'27''75 427
19 Orrino Alfonso Antonio ITA 2011 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'27''76 427
20 Petriella Federico ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 00'27''86 422
21 Gabrielli Nicolo' ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 00'28''07 413
22 Matteo Samuele ITA 2011 Emmedue SSD 00'28''20 407
23 Sacchetta Simone ITA 2011 Emmedue SSD 00'28''61 390
24 Pizzo Giovanni ITA 2010 Nettuno ASD - Venosa 00'28''88 379
25 Appella Antonio ITA 2011 Nettuno ASD - Venosa 00'28''99 375
26 Farris Francesco ITA 2011 Nettuno ASD - Venosa 00'29''05 372
27 Vitantonio Marco ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'29''07 372
28 Cazzetta Manuel ITA 2011 Atleti Amatori Matera SSD 00'29''52 355
29 Riviello Antonio ITA 2011 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 00'29''63 351
30 Cantoro Mario ITA 2011 Termoli Nuoto ASD 00'29''71 348
31 Braca Matteo ITA 2011 Nettuno ASD - Venosa 00'29''82 344
32 Tulipano Francesco ITA 2009 Termoli Nuoto ASD 00'30''33 327
33 Spensieri Mattia ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'30''41 325
34 Caiazza Gaetano ITA 2010 Nettuno ASD - Venosa 00'30''50 322
35 Di Lorenzo Vincenzo ITA 2011 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 00'30''97 307
36 Bosco Jacopo ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 00'31''23 300
37 Sallese Simone ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 00'31''40 295
38 Talo' Mattia ITA 2011 Emmedue SSD 00'32''45 267
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Campionati Regionali Individuali Estivi (Termoli) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 02/07/2025

RISULTATI

50 Stile Libero JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Ridolfo Miriam ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'27''72 617
2 Lomastro Alice Fabrizia Carlotta ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'28''24 584
3 Orrino Sofia Nicole ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'28''64 560
4 Patierno Eleonora ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'28''90 545
5 Santorelli Nicole ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 00'29''31 522
6 Bellucci Francesca ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'29''98 488
7 Miglionico Ines ITA 2010 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 00'30''23 476
8 Ricci Chiara ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'30''43 467
9 Palmieri Camilla ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'30''52 462
10 Guiderdone Gemma ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'30''56 461
11 De Cunto Alessandra ITA 2009 Nettuno ASD - Venosa 00'30''82 449
12 Ruggiero Noemi ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'31''03 440
13 Marone Arianna ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 00'31''30 429
14 Cappella Roberta ITA 2010 Termoli Nuoto ASD 00'31''40 425
15 Di Pietro Annamaria ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 00'31''70 413
16 Ormando Diana ITA 2009 Nettuno ASD - Venosa 00'31''92 404
17 Lopardo Alice ITA 2009 Nettuno ASD - Venosa 00'32''06 399
18 Tullo Aurora ITA 2010 Termoli Nuoto ASD 00'32''64 378
19 Mucci Sara ITA 2010 Termoli Nuoto ASD 00'32''71 376
20 Colalillo Giulia ITA 2010 Emmedue SSD 00'34''72 314
21 Spetrini Aida ITA 2010 Termoli Nuoto ASD 00'34''96 308

50 Stile Libero CADETTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Muccitto Giovanna ITA 2008 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'27''19 654
2 Vita Flavia ITA 2008 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza 00'27''69 619
3 Angelicola Alessia ITA 2008 H2o Sport - Campobasso 00'27''72 617
4 Colalillo Sara ITA 2008 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'28''06 595
5 Cavina Sofia ITA 2008 H2o Sport - Campobasso 00'28''14 590
6 Ricciuti Eliana Giulia ITA 2008 H2o Sport - Campobasso 00'28''86 547
7 Sabella Sara ITA 2008 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'30''60 459
8 La Barbera Giulia ITA 2007 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'30''73 453
9 Boghean Bianca Luciana ITA 2008 Emmedue SSD 00'30''92 445
10 Muccino Isabella ITA 2008 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'30''93 444
11 Ginefra Alessandra Ida ITA 2007 Nettuno ASD - Venosa 00'31''56 418
12 Saraceni Sara ITA 2008 H2o Sport - Campobasso 00'31''71 412
13 Di Lizio Francesca ITA 2008 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'32''38 387
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Campionati Regionali Individuali Estivi (Termoli) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 02/07/2025

RISULTATI

50 Stile Libero JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gasbarrino Michele Pio ITA 2008 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'24''93 590
2 Zicari Matteo ITA 2007 Atleti Amatori Matera SSD 00'25''54 548
3 Palmieri Emanuele ITA 2008 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'25''88 527
4 Sacchetta Alessandro ITA 2007 Emmedue SSD 00'26''11 513
5 Pennella Vincenzo Pio ITA 2007 Nettuno ASD - Venosa 00'26''31 501
6 Graziani Francescopaolo ITA 2008 H2o Sport - Campobasso 00'26''82 473
7 Scavone Carlo ITA 2007 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 00'26''90 469

50 Stile Libero CADETTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tedeschi Ermanno ITA 2005 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'25''07 580
2 Florio Emanuele ITA 2005 H2o Sport - Campobasso 00'25''22 569
3 Di Frangia Emanuele ITA 2006 Emmedue SSD 00'25''38 559
4 Coco Jordan ITA 2006 H2o Sport - Campobasso 00'25''53 549
5 Colalillo Mario ITA 2005 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'26''42 495

50 Stile Libero SENIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vignola Michele ITA 2004 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza 00'25''40 557
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